

# Eriksen ApS

Sofielundsvej 5  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/05/2021**

---

**Nicholas Eriksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Eriksen ApS  
Sofielundsvej 5  
2600 Glostrup

e-mailadresse:    info@eriksen-byg.dk

CVR-nr:            38440586

Regnskabsår:     01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

**Væsentlige aktiviteter:** Selskabets hovedaktivitet er at drive murervirksomhed og hertil relateret aktivitet efter ledelsens skøn.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:** Årets resultat er et overskud på 892 t.kr. Ledelsen vurderer dette som værende tilfredsstillende. Årets økonomiske resultat er ikke væsentligt påvirket af Covid-19.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:** Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets afslutning som påvirker vurderingen af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning			5.231.760
Eksterne omkostninger			-1.535.018
<b>Bruttoresultat</b>			<b>3.696.742</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.403.345</b>	
Personaleomkostninger		-2.114.225	-1.923.476
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-95.341	-92.722
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.193.779</b>	<b>1.680.544</b>
Andre finansielle indtægter		109	
Øvrige finansielle omkostninger		-33.398	-5.589
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.160.490</b>	<b>1.674.955</b>
Skat af årets resultat		-268.861	-377.522
<b>Årets resultat</b>		<b>891.629</b>	<b>1.297.433</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	1.350.707
Overført resultat		778.629	-53.274
<b>I alt</b>		<b>891.629</b>	<b>1.297.433</b>

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note

1

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		132.307	227.648
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>132.307</b>	<b>227.648</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>132.307</b>	<b>227.648</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.178.759	1.372.695
Andre tilgodehavender		46.727	2.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.225.486</b>	<b>1.375.195</b>
Likvide beholdninger		1.330.605	1.508.459
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.556.091</b>	<b>2.883.654</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.688.398</b>	<b>3.111.302</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.307.723	529.095
Forslag til udbytte		113.000	1.350.707
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.470.723</b>	<b>1.929.802</b>
Hensættelse til udskudt skat		2.091	2.091
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.091</b>	<b>2.091</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		269.236	92.732
Skyldig selskabsskat		68.873	365.146
Skyldig moms og afgifter		561.356	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		316.119	721.531
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.215.584</b>	<b>1.179.409</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.215.584</b>	<b>1.179.409</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.688.398</b>	<b>3.111.302</b>

## Noter

### 1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note for Årets skat:

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
Årets skat	268.861	376.146
Skat vedr. tidligere år	0	3.680
Årets ændring i udskudt skat	0	-2.304

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret